BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	****

	Số: 1901-CV/TĐTN-TN
“V/v triển khai tham gia Cuộc thi Ý tưởng
khởi nghiệp lần 4 STARTUP WHEEL 2016”
	Ninh thuận, ngày 10 tháng 03 năm 2016

	                        Kính gửi:
	- Đoàn khối các Cơ quan tỉnh;

	- Đoàn Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh;

	- Hội Sinh viên Việt Nam Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh.

Tiếp nhận Kế hoạch số 01-KHLT/HLHTN-HSV ngày 25/02/2016 của Hội LHTN Việt Nam và Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức cuộc thi Ý tưởng Khởi nghiệp lần 4 “STARTUP WHEEL 2016”; Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn khối các Cơ quan tỉnh, Đoàn Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh, Hội Sinh viên Việt Nam Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh triển khai tham gia Cuộc thi, cụ thể như sau:
1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến các hội viên, thanh niên, sinh viên thuộc đơn vị về Cuộc thi
Ý tưởng Khởi nghiệp lần 4 “STARTUP WHEEL 2016” do Hội LHTN Việt Nam và Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hồ Chí Minh phối hợp tổ chức.

2. Hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi để hội viên, thanh niên, sinh viên tham gia Cuộc thi Ý tưởng Khởi nghiệp lần 4 “STARTUP WHEEL 2016” theo đúng quy định tại Kế hoạch số 01-KHLT/HLHTN-HSV ngày 25/02/2016 của Hội LHTN Việt Nam và Hội Sinh viên Việt Nam thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức cuộc thi Ý tưởng Khởi nghiệp lần 4 “STARTUP WHEEL 2016”(đính kèm bản sao Kế hoạch).

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn khối các Cơ quan tỉnh, Đoàn Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh, Hội Sinh viên Việt Nam Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Ban TN.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Vũ Ngọc Đương